公告[2015]31號），為了確保本公司有關收回回報的填補措施能夠有效地實施，本公司董事
及高級管理人員將向本公司作出若干承諾。

有關A股發行攤薄即期回報、填補回報措施及承諾的進一步資料，請參閱本通函附錄
六。

上述決議案將於股東特別大會及類別股東大會上以特別決議案方式批准。

10. 本公司實際控制人對A股發行攤薄即期回報及填補回報措施的承諾

根據《關於首發及再融資、重大資產重組攤薄即期回報有關事項的指導意見》（證監會
公告[2015]31號），為了確保本公司有關收回回報的填補措施能夠有效地實施，本公司實際
控制人將向本公司作出若干承諾。

有關A股發行攤薄即期回報、填補回報措施及承諾的進一步資料，請參閱本通函附錄
六。

15

董 事 會 函 件

上述決議案將於股東特別大會及類別股東大會上以特別決議案方式批准。

11. A股發行後未來三年股東分紅回報規劃

為了進一步鞏固及加強利潤分配政策，及為股東持續提供穩定及合理的投資回報，
本公司已基於相關規則及法規以及細則制定建議A股發行後分紅回報規劃，並悉數計及其實
際營運及未來發展的需要。於股東特別大會及類別股東大會上亦將建議董事會獲授權可根
據中國境內外法律、法規、監管文件及相關政策或監管機關意見的任何變動調整該方案。

有關分紅方案的詳情，請參閱本通函附錄七。

上述決議案將於股東特別大會及類別股東大會上以特別決議案方式批准。

建議A股發行的其他資料

進行A股發行的理由及裨益

董事認為，建議A股發行將滿足本公司業務持續發展的長期資金需要、推進發展戰略
的順利實施及提高資本資源。

經考慮（其中包括）以上進行建議A股發行的理由後，董事認為，建議A股發行符合本
公司及股東的整體利益。

自首次公開發售H股以後的集資活動

除於二零一五年十一月根據首次公開發售H股發行合共450,000,000股H股外，自H股於
聯交所上市之日（即二零一五年十一月二十六日）起至最後實際可行日期，本公司並無進行
涉及股本證券的任何集資活動。

首次公開發售H股的所得款項用途

本公司於二零一五年十一月在首次公開發售H股中發行合共450,000,000股H股，而募
集的所得款項淨額總額經扣除發售開支後約為人民幣779.1百萬元。

本公司報告，於最後實際可行日期，首次公開發售H股募集所得資金已用於招股章程
所披露的用途，有關詳情載於招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節。

16

董 事 會 函 件

建議A股發行對本公司股權架構的影響

為僅供參考及說明之用，假設(i)合共200,000,000股A股將根據建議A股發行予以發行，
及(ii)本公司已發行股本並無其他變動，本公司(a)於最後實際可行日期，及(b)緊隨建議A股發
行完成後的股權架構載列如下：

(a)於最後實際可行日期 (b)緊隨建議A股發行完成後

股份數目 % 股份數目 %

非公眾股東
　— 內資股  ..... 1,350,000,000 75.00 1,350,000,000 67.50

公眾股東
　— 將予發行的新A股..... — — 200,000,000 10.00

　— H股  ..... 450,000,000 25.00 450,000,000 22.50

總計 1,800,000,000 100.00 2,000,000,000 100.00

公眾持股量

於最後實際可行日期，根據公開可得資料且就董事所深知、盡悉及確信，已發行股
份總數中的25%由公眾持有，而本公司一直達致上市規則訂明的公眾持股量規定。根據相關
中國法律法規，建議A股發行項下，概無A股可配發予受限制人士（包括本公司的核心關連人
士）並由受限制人士認購。故此，根據於最後實際可行日期可得的資料，待完成建議A股發
行後，本公司於全部受規管市場（即聯交所和上海證券交易所）上由公眾持有的股份總數將
佔本公司已發行股份總數的32.50%，將高於上市規則第8.08(1)條所訂定的最低公眾持股量規
定25%。在任何情況下，本公司將繼續監察其核心關連人士將會進行的買賣（彼等須就彼等
將就本公司股份進行的任何買賣知會本公司），並承諾於建議A股發行申請過程中及完成後
將繼續遵守上市規則訂明的公眾持股量規定。本公司進一步確認，建議A股發行將不會產生
上市規則第14A章項下的關連交易。

建議替換獨立非執行董事及建議更改董事委員會人員組成

獨立非執行董事辭任

按本公司日期為二零一六年八月二十五日的公告所披露，潘煜雙女士已提出辭任獨
立非執行董事以付出更多時間予彼其他事業。彼之辭職將於股東特別大會結束起生效，將
於股東特別大會上選舉及委任新獨立非執行董事以填補董事會的空缺。於辭職後，潘女士
亦將不再為審核委員會、薪酬委員會、提名委員會、戰略發展委員會及風險管理委員會成